Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1470/2018/SEGES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso das suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo
nº 544763/2018, resolve cessar os efeitos a partir de 09 de outubro de 2018 do Ato Administrativo nº 1465/2018/SEGES,
publicado em 15/10/2018, que concedeu a JEFFERSON LOPES DE SOUZA, Analista do Meio Ambiente, Matricula
Funcional nº 131683/1, lotado na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, licença para desempenho de mandato
classista no Sindicato dos Servidores Públicos da Carreira dos Profissionais do Meio Ambiente do Estado de Mato Grosso -
SINTEMA/MT.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2018.

(Original assinado)

ANDRÉ LUIZ TORRES BABY

Secretário de Estado do Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7791239c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:25:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial